& clamium quod habui, vel aliquo modo seu iure habere potui, in

j molendino aquatico, cum quodam messuagio annexo, quod quidem
molendinum vocatur Tryllemylle, situm extra portam australem Oxon',

cum omnibus pert, suis, Ita viz. quod nee Ego T. nee aliquis here-

dum vel assignatorum meorum aliquid Juris vel clamij in prefato

molendino & messuagio annexo, cum suis vbicunque pert., exigere vel

vendicare poterimus imperpetuum. In cuius rei ... [sealing clause].

197.

A. p. 343-
Confirmed E. ii, No. 73.

[The same to the same. Quit claim to the same effect as

the preceding.]

[c. 1270- Item alia relaxado de eodem molendino.

8o *^ OMN. Xpi fid. . . [&c.] Thomas, f. Rogeri de Trillemille, Salutem

in Domino sempiternam. Noueritis me concessisse, remisisse &, de me
& heredibus meis, imperpetuum quietum clamasse Pr. S. F. Oxon'

& eiusdem loci Con. & eorum successoribus imperpetuum totum ius

& clamium quod habui, vel aliquo iure habere potui, in
j
molendino

aquatico quod vocatur Trillemille, & in
j tenemento eidem molen-

dino adiacente, in suburbio Oxon', extra portam australem eiusdem

ville, cum omnibus suis quibuscunque pert., Ita viz. quod nee ego

1 Oxonia. 2 in Gersumma out. A.
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dictus T. heredes nee assignati mei, nee aliquis alius per me seu

eciam pro me, in predictis tenementis cum omnibus suis pert, aliquid

iuris vel clamij de cetero exigere vel vendicare valeamus imperpetuum,
set ab omni accione qualitercunque michi et heredibus vel assig-

natis meis racione dicti tenement! pertinente imperpetuum per hoc

scriptum meum quiete clamancie simus exclusi. In cuius rei . . .

[sealing clause].

A. p. 342. C. p. 37. No. 65.

[Thomas of Worminghall to the Prior of St. Frideswide.

Quit claim of the same rent.]

Sequitur finalis relaxacio de viij^. predictis cum clara warrantizacione. [133\.

Quieta damacio [de] TrillemiU per \Tho\mam de Wor\men\hale. [C.
March n.]

marg.]

NOUERINT vniu. per pres.
1

quod Ego Thomas, f. Philippi de

Wormenhale, exegissem de Pr. S. F. 2 Oxon' redditum annualem viijj.

de molendino ipsius Pr. quod vocatur Trillemylle
s
, asserens me ius

habere in eodem redditu, contradicente eodem Pr. Attamen, annis

interuenientibus, conquieuimus in hunc modum, viz. Quod ego pre-

dictus T. totum ius et clamium michi in predicto redditu qualitercunque

contingencia eidem Pr. & successoribus suis & eorum Eccl., de me &
heredibus meis, sponte & absolute, penitus relaxaui & omnino quietum

clamaui, Ita quod nee ego, nee heredes mei, nee aliquis alius nomine

nostro aliquid iuris vel clamij de cetero in predicto molendino seu

redditu predicto exigere vel vendicare poterimus in futurum, Set ego
. . . [warranty]. In cuius rei

4 testimonium huic presenti scripto

sigillum meum apposui, Hijs testibus, Willelmo de Burcestre tune

Maiore Oxon', Symone de Gloucestr' & Stephano de Adynton'
Balliuis eiusdem ville, Petro de Ew, Thoma le Mareschal, lohanne

Langrishe, Galfrido de Warmwell' & alijs. Dat. Oxon' Die Mercurij

proxima ante festum S. Gregorij. A regni Regis E.
iij post con-

questum vj.

199.

A. p. 347, b.

[Prior and Convent of St. Frideswide to John and his heirs.

Demise of land.]

Dimissionis carta de tenemento \communi\
5

aurifalri, quondam vocato [Ct n7~
terra fled, sequitur carta, de qua optinet dicta EccL redditum vjs.

1

per presentes om. 2
Frideswyde.

3 Trillemille. 4 A stops here

with &>c., resuming at Dat. 5 co MS.
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NOT. sit pres. & fut. quod Robertas Pr. Eccl. S. F. & Con. eiusdem

Eccl. concesserunt lohanni & heredibus suis in feudum terram que fuit

Helflede, in eadem longitudine [qua]
* H. earn tenuit, quam terram

idem I. accepit cum filia Helflede, & terram que fuit Elurici nauite,

pro vjs. annuatim reddendis . . .

[3.$-.
on Palm Sunday and at

Michaelmas].

2OO.

A. p. 374.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Robert the fisher-

man. Conveyance of land.]

[c. 1180- De [terra]
z
quondam Thuroldi supradicto tenemento \adiunctd\

3 versus

9-] austrum, postea vocata Walteri longe in Henyseye, de qua habere solebat

\predicla Eccll^ per ann. my's., vt patet in dimissione subscripta, que

quidem terra in ij tenementa diuisa est.

VNIU. Xpi fid. . . [&c.] Philippus Pr. S. F. & totus Con. Salutem in

Domino. Nouerit vniuersitas vestra nos, vnanimi consensu & voluntate,

dedisse . . . [&c.] Roberto piscatori, f. Lefwaldi, totam terram que fuit

Thuroldi, super pontem australem Oxenford, in feudum & hereditatem,

tenendam de nobis sibi & heredibus suis, Reddendo inde annuatim

Eccl. nostre viij>. ad
ij terminos, viz. . . [4^. on Palm Sunday and at

Michaelmas] pro omni seruicio. Et ipse R., pro hac concessione

nostra, dedit nobis in recognicionem j bisancium. Et vt hec . . .

[sealing clause].

2OI.

A. p. 351.

[William Kynthes and Philip, Prior of St. Frideswide.

Agreement respecting a rent of 2j. per annum.]

[c. 1180- NOT. sit omn. quod inter Willelmum Kynthes de Oxon', ex vna